

CONSORZIO DI BONIFICA STORNARA E TARA TARANTO



PROGETTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA VASCA DI CARICO DELL'IMPIANTO IDROVORO PATEMISCO IN AGRO DI MASSAFRA (TA).

(art. 23 c. 3bis - art. 216 c. 4 del Dlgs. 50/2016 e s.m.i.)

LIVELLO PROGETTUALE

- £ · PRELIMINARE
- · DEFINITIVO
- ☒ · ESECUTIVO

Allegato:

5

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Taranto:

Scala:

Rev.:

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Angelo D'ANDRIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL PROGETTISTA:

Dott. Ing. Santo CALASSO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E 01.24 b	Espurgo di materiali di qualsiasi natura e consistenza escluse le materie luride, anche in presenza d'acqua, in vasche, compresa la configurazione del fondo e delle pareti, paleggi ... sporto entro gli stessi limiti di distanza, eseguito con mezzi meccanici. espurgo di materiali per profondità da m 2 a 4	1420,00			0,700	994,00		
	SOMMANO MC					994,00	14,72	14'631,68
2 E 01.31	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.	1420,00			0,700	994,00		
	SOMMANO MC					994,00	12,50	12'425,00
3 E 01.32	Maggior onere per il trasporto a discarica dei materiali di risulta per ogni km in più oltre i 10 previsti.	10,00			1420,000	14'200,00		
	SOMMANO MC					14'200,00	1,50	21'300,00
4 E 01.33n	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri di conferimento in centro di recupero. L'atte ... della classificazione dichiarata. Materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità smaltito in centri di recupero.	1420,00			0,700	994,00		
	SOMMANO MC					994,00	18,80	18'687,20
5 E 01.34b	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti. - materiale edile inerte in genere	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	470,00	470,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							67'513,88
	T O T A L E euro							67'513,88
	Data, 10/03/2020							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							